

हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम संख्या-25 (2009) के तहत स्थापित) जांट-पाली, महेंद्रगढ़- 123031 (हरियाणा)

CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament) Jant-Pali, Mahendergarh-123031 (Haryana)

No: CUH/2023/A&C/277

Date: 29.08.2023

सूचना/NOTICE

अधिसूचना संख्या CUH/2023/A&C/274 दिनांक 22-08-2023 की निरंतरता में, सर्वसंबंधित को सूचित किया जाता है कि 31-08-2023 को आयोजित ओपन/फिजिकल काउंसलिंग के लिए रिपोर्टिंग समय निम्नानुसार होगा :

In continuation of the Notification No. CUH/2023/A&C/274 dated 22-08-2023, it is for the information of all concerned that the Reporting time for the Open/Physical Counselling to be held on 31-08-2023, shall be as under:

रिपोर्टिंग दिनांक और समय	31-08-2023 (Thursday), 10:00 AM to 05:00 PM
Reporting Date and time	
स्थान/Venue	संबंधित विभाग /Concerned Department

सभी इच्छुक उम्मीदवारों को उपरोक्त शिड्यूल के अनुसार सभी आवश्यक दस्तावेजों/प्रमाणपत्रों की मूल प्रति एवं एक सेट फोटोकॉपी के साथ संबंधित विभाग में रिपोर्ट करना होगा।

All the interested candidates shall have to report in the concerned Department as per the above schedule with all the required documents/certificate in original alongwith one set of photocopy.

अनुशित अभा २ सहायक कुलसचिव (अ.प्र.) /Assistant Registrar (A/C) शैक्षणिक एवं परिषद शाखा/Academic & Council Branch

स्चनार्थ एवं आवश्यक कार्यार्थ प्रतिलिपिः

Copy of above is forwarded to the following for information and necessary action:

- 1. सभी अधिष्ठाता/विभागाध्यक्ष/प्रभारी, हकेवि/All Dean/HoDs/TIC, CUH
- 2. कुलपति सचिवालय (माननीय कुलपति महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of the Hon'ble Vice-Chancellor), CUH
- 3. सम-कुलपित सचिवालय (सम-कुलपित महोदया के सूचनार्थ), हकेवि/ Pro-Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of Pro-Vice-Chancellor), CUH
- 4. कुलसचिव कार्यालय (कुलसचिव महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/Office of the Registrar (for kind information of Registrar), CUH
- 5. आईसीटी अनुभाग (विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु), हकेवि/ ICT Section (for uploading on the University Website), CUH